
ZARZĄDZENIE Nr 62/2025
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie 

z dnia  25 czerwca 2025 roku
 

w sprawie realizacji Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz.  U.  z  z  2024 r.  poz.  1465;  zm.:  Dz.  U.  z  2024 r.  poz.  1572 i  poz.  1907)  w związku
z  Uchwałą  Nr XI/66/24 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 30 grudnia 2024 roku
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego  zarządza się,
co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu Nr 24/2025 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 28 lutego 2025 roku
w sprawie realizacji Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026  wprowadza się 
następujące zmiany: 
1)  Zamianie  ulega  harmonogram  Kowalewskiego  Budżetu  Obywatelskiego  na  rok  2026,
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Techniczno  -  Inwestycyjnego
i Gospodarki Gruntami.

§ 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

                       /-/ Jacek Żurawski



Harmonogram 
Kowalewskiego Budżetu Obywatelskiego 

na 2026 rok

W działaniach ciągłych Kampania informacyjno-edukacyjna

Od 28.02.2025r. 
do 31.03.2025r.

Zgłaszanie przez mieszkańców Gminy Kowalewo 
Pomorskie projektów zadań w wersji papierowej w dni 
robocze w godzinach pracy Urzędu Miejskiego wraz z 
listami poparcia

01.04.2025r. – 04.06.2025r. Weryfikacja propozycji projektów zadań pod względem 
formalno-prawnym, pod względem możliwości ich 
realizacji oraz możliwości zabezpieczenia w budżecie 
Gminy Kowalewo Pomorskie na kolejne lata środków na 
pokrycie ewentualnych kosztów, które projekt będzie 
generował w przyszłości oraz zatwierdzenie przez 
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie listy projektów 

05.06.2025r. Podanie do publicznej wiadomości wykazu 
zweryfikowanych projektów

06.06.2025r. – 12.06.2025r. Odwołanie od negatywnej oceny projektu 

13.06.2025r. – 24.06.2025r. Rozpatrywanie odwołań

25.06.2025r. Publikacja listy projektów przyjętych do głosowania

01.08.2025r. – 30.09.2025r. Głosowanie 

20.11.2025r. Ogłoszenie wyników głosowania 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 62/2025 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia  25 czerwca 2025 roku


